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Sportovni klub policie Olomouc

oddil lyzovani

PRIJMENI
KOURIL
SEDLACEK
ZAPLETAL
TRLICA
ZAPLETAL
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y 4
e .
Olomoucky kraj

KRAJSKY PREBOR V PRESPOLNIM BEHU, VEREJNY ZAVOD

NOVA VES U RYMAROVA, LYZARSKY AREAL

5.listopadu 2023

VYSLEDKOVA LISTINA- BENJAMINCI 500

JMENO ROCNIK

Adam
Vit
Oliver
Frantisek

Elias

2016
2016
2016
2017
2018

M
ODDIL
Fenix ski

Atletika Rymarov
Fortex ski MB
Ski klub Rymarov
Fortex ski MB

START
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00

ciL
10:02:09
10:02:17
10:02:26
10:02:38
10:03:03

VYSLEDKOVA LISTINA - BENJAMINKY 500

JMENO

NEDAVASKOVA Katefina

HOFMANOVA
VALOVA
STEPANIKOVA
ZIFCAKOCA
ZIFCAKOCA

Karolina
Viktorie
Zoe
Justina

Sarlota

ROCNIK
2016
2016
2016
2017
2016
2017

M
ODDIL
Fenix ski

Ski klub Rymarov

Ski klub Rymarov

Ski klub Rymarov
Fortex ski MB

Fortex ski MB

START
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

CiL
10:02:02
10:02:18
10:02:20
10:02:37
10:02:40
10:02:45

CAS
0:02:09
0:02:17
0:02:26
0:02:38
0:03:03

CAS
0:02:02
0:02:18
0:02:20
0:02:37
0:02:40
0:02:45

VYSLEDEK
1

uu b W N

VYSLEDEK
1

OO A WN



23
21
22
20
19
27
28
24
25
26

31
32
33

40
37
36
42
39

v

VYSLEDKOVA LISTINA - NEJMLADSI ZACKY

1 KM

PRIJMENI JMENO  ROCNIK ODDIL START CiL

TEJCHMAN Ella 2014 Fenix ski 10:05 10:10:50
KUBICKKOVA Bara 2014 Fenix ski 10:05 10.10:51
HANULIKOVA Tereza 2014 Fenix ski 10:05 10:11:28
SEDLACKOVA  Katefina 2014 Atletika Rymafov 10:05 10.11:36
BREZINOVA Klara 2014 Granitol 10:05 10:12:25
SEDLACKOVA ZOE 2014 Ski klub Rymafov 10:05 10.12:30
STEPANIKOVA Ema 2014  Ski klub Rymarfov 10:05 10:12:31
SOPIKOVA Marie 2015 Ski klub Rymarov 10:05 10:12:46
VALOVA Sofie 2014 Ski klub Rymarfov 10:05 10:12:53

ROZSYPALOVA Anna 2015 Skiklub Rymafov 10:05 10:14:47

VYSLEDKOVA LISTINA - NEJMLADSI ZACI 1

km
. PROMENI JMENO  ROCNIK oDDIL START ciL
TRLICA Richard 2014 Ski klub Rymarov 10:05 10:11:01
SiR Ludék 2014 Brno 10:05 10:11:09
RYCHLY Jakub 2015 Fortex ski 10:05 10:11:32
VYSLEDKOVA LISTINA - MLADSI ZACKY 2
KM
PRIMENI JMENO  ROCNIK ODDIL START  CiL
KUPKOVA Zina 2012 Fenix ski 10:10:00 10:20:02
NEDAVASKOVA Tereza 2013 Fenix ski 10:10:00 10:20:59
FOJTOVA Nikola 2013 TRI Club €L 10:10:00 10:21:04
RIHOVA Anna Nina 2013 Fortex ski 10:10:00 10:21:45
SEBESTOVA Emily 2012 Fenix ski 10:10:00 10:21:47

CAS
0:05:50
0:05:51
0:06:28
0:06:36
0:07:25
0:07:30
0:07:31
0:07:46
0:07:53
0:09:47

CAS
0:06:01
0:06:09
0:06:32

CAS
0:10:02
0:10:59
0:11:04
0:11:45
0:11:47
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38
41

43
44

11
10

19
20
17
16
18

SVATONOVA
LEMSTROVA

PRIJMENI
FRANCAK
BREZINA

PRIJMENI
KORITYAKOVA
FRYBLIKOVA
SVOBODOVA
LEMSTROVA
SLAVIKOVA

PRIJMENI
DAVID
PAVELKA
PENAZ
ZAK

PRIJMENI
KUBICKOVA
KOURILOVA
MUDROVA
BORTLOVA
JURIKOVA

Monika
'sther Petr

2012
2012

Fenix ski

Ski klub Rymarov

10:10:00 10:22:20

10:10:00 10:22:26

VYSLEDKOVA LISTINA - MLADSI ZACI 2 KM

JMENO  ROCNIK
Tomas 2012
Daniel 2012

ODDIL

Granitol

Granitol

START
10:10

10:10

CiL
10:21:17
10:21:18

VYSLEDKOVA LISTINA - st. ZACKY 3 KM

JMENO  ROCNIK
lzabela 2011
Anna 2011
Alena 2010
EllenJoy 2010
Dominika 2011

ODDIL

Fenix ski

Ski klub Rymarov
Fenix ski

Ski klub Rymarov

Fenix ski

START
10:15

10:15
10:15
10:15
10:15

CiL
10:28:39
10:28:55

10:29:23
10:30:16

10:30:44

VYSLEDKOVA LISTINA - ST.ZACI 3 KM

JMENO  ROCNIK
FrantiSek 2010
Viktor 2010
Jan 2011
Ondfej 2010

ODDIL

Fenix ski
Fenix ski
Fenix ski

Fenix ski

START
10:15

10:15
10:15
10:15

ciL
10:25:36
10:26:37
10:26:38
10:28:05

VYSLEDKOVA LISTINA - ML. DORKY 4 KM

JMENO  ROCNIK
Alena 2009
Julie 2008
Beata 2009
Natalie 2009
Nikol 2009

ODDIL

Fenix ski
Fenix ski
Fenix ski
Granitol

Fenix ski

START
10:20

10:20
10:20
10:20
10:20

CiL
10:40:21
10:41:01
10:43:00
10:44:40
10:45:26

0:12:20
0:12:26

CAS
0:11:17
0:11:18

CAS
0:13:39
0:13:55
0:14:23
0:15:16
0:15:44

CAS
0:10:36
0:11:37
0:11:38
0:13:05

CAS
0:20:21
0:21:01
0:23:00
0:24:40
0:25:26
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22

28
31
27
30
25
29

33
34

38
39

49
45

LEMSTROVA Eva Grace 2008 Ski klub Rymarov 10:20  10:46:20 0:26:20
RONCAKOVA Tereza 2008 Fortex ski 10:20  14:43:52 4:23:52

VYSLEDKOVA LISTINA - ML. DORCI 5 KM

PRIJMENI JMENO  ROCNIK ODDIL START ciL CAS

KUPKA Mikulds 2008 Fenix ski 10:25  10:45:30 0:20:30
SiR Martin 2008 Fenix ski 10:25 10:45:38 0:20-38
GAJDOS Matéj 2009 Fenix ski 10:25  10:45:59 0:20:59
REGETSKIY Artem 2009 Fortex ski 10:25 10:47:41 0:22:41
ZACEK Marek 2008 Granitol 10:25  10:49:47 0:24:47
KABOUREK Jindfich 2009 Fortex ski 10:25 10:50:06 0:25:06

VYSLEDKOVA LISTINA - ST. DORCI

PRIJMENI JMENO  ROCNIK ODDIL START CiL CAS
KABOUREK Stépan 2006 Fenix ski 10:30  10:52:05 0:22:05
KANTOR Damian 2006 Fenix ski 10:30  10:52:23 0:22:23

VYSLEDKOVA LISTINA - ST. DORKY

PRIJMENI JMENO  ROCNIK ODDIL START CiL CAS
BANDIKOVA Monika 2006 Fenix ski 10225 10:50 (2509
RYCHLA Karolina 2007 Fortex ski 10:25  10:51  (.26:01

VYSLEDKOVA LISTINA ZENY "A" 6 KM

PRUMEN JMENO  ROCNIK OoDDIL starT | ClL Cas

SASOVA Karin 1998 Fortex ski 10:30  10:55:00 0:25:00
SEDLACKOVA Katefina 1984 EDS 10:30  10:57-04 0:27-04
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p ¢ PRUMENI

46 DUDESKOVA
48 KABOURKOVA
47 SEDLACKOVA

p ¢ PRUMENI
59 SVAIDA
57 PENAZ
58 PENAZ

p ¢ PRUMENI
65 POKORNY
66 ZAK
70 SAs
68 DUDESEK
72 KREJCI
69 KABOUREK
71 RONCAK

VYSLEDKOVA LISTINA ZENY "B" 6 KM

JMENO ROCNIK ODDIL START CIL CAS  VYSLEDEK
Marcela 1974 Fortex ski 10:30  10:56:31 0:26:31 1
Petra 1977 Fortex ski 10:30 10:57:49 0:27:49 2

Jana 1983 Ski klub Rymarov 10:30  11:02:45 0:32:45 3

VYSLEDKOVA LISTINA - MUZI A 9 KM

JMENO  ROCNIK ODDIL START ciL CAS  VYSLEDEK
Bohumil 1988 Fortex ski 10:35  141.08:01 0-33:01 1
Radek 2003 Fenix ski 10:35  11.09:20 0:34:20 2
Vojtéch 2003 Fenix ski 10:35  11.09:25 0-34:25 3

VYSLEDKOVA LISTINA - MUZI B 9 KM

JMENO  ROCNIK ODDIL START ciL CAS  VYSLEDEK
Jan 1975 VOKD Poruba 10:35 11:10:29 0:35:29

Marek 1976 Fenix ski 10:35  19:10:59 0:35:59 2

Ladislav 1972 Fortex ski 10:35 99:12:10 0:37:10 3
Martin 1975 skp olomouc 10:35 99:12:24 0:37:224 4
Tomas 1979 Fortex ski 10:35 11.12:32 0:37:32 O
Tomas 1977 Fortex ski 10:35 19:13:09 0:38:09 6
Jan 1967 Fortex ski 10:35  11.14:29 0:39:29 7



